－1－

内卫执法函〔2024〕7号

内江市卫生健康综合行政执法支队
关于开展市本级 2024 年国家、省级公共卫生
随机监督抽查（公共场所、托幼机构卫生

专业）（三期）工作的函

市疾控中心，各县（市、区）卫生监督执法机构，有关公共场所

单位、托幼机构：

根据《国家疾病预防控制局 国家卫生健康委员会 国家中医

药管理局关于印发2024年国家随机监督抽查计划的通知》（国疾

控综监督二函〔2024〕83号）、《四川省疾病预防控制局 四川省

卫生健康委员会 四川省中医药管理局关于印发2024年随机监督

抽查计划的通知》（川疾控局监督函〔2024〕9号）等文件要求，

按照省、市 2024 年卫生健康随机监督抽查工作培训班上的工作

安排，经内江市卫生健康综合行政执法支队（下称市支队）研究，

现就开展市本级 2024 年国家、省级公共卫生随机监督抽查（公

共场所、托幼机构卫生专业）（三期）工作有关事项函告如下：

－2－

一、工作任务、工作内容及工作要求

见市支队 2024 年 5 月 31 日印发的《关于开展市本级 2024

年国家、省级公共卫生随机监督抽查（学校卫生专业）（一期）

工作的函》（内卫执法函〔2024〕4 号）。

二、工作安排

（一）时间安排

2024 年 7 月 8 日-12 日。详见附件：内江市市本级 2024 年

公共卫生随机监督抽查（公共场所、托幼机构卫生专业）（三期）

工作安排表。

（二）人员安排

1.市支队：谢 毅、段春燕、李 晔、李双、罗红云。

2.市疾控中心：相关公共卫生专业工作人员。

联系人：一大队 段春燕

电 话：0832-2228739 13541509080

邮 箱：njwsjdyk@163.com

附件：内江市市本级 2024 年公共卫生随机监督抽查（公共

场所、托幼机构卫生专业）（三期）工作安排表

内江市卫生健康综合行政执法支队

2024年 7月 2日

－3－

附件

内江市本级2024 年公共卫生随机监督抽查

（公共场所、托幼机构卫生专业）（三期）工作安排表

时间 县（市、区） 监督抽查单位 是否检测

7 月 8日 市中区

内江市市中区福豪假日酒店 否

内江市中区凝研美容馆 否

内江市中区渝富桥保健内江店 否

内江市博尔商务酒店 否

内江市腾元阁酒店有限责任公司 否

7月 9日
隆昌市

隆昌瑰之缘按摩店 否

隆昌玉脂美人帮美甲店 否

隆昌市家富富侨浴足店 否

隆昌光维美容店 否

隆昌幕颜个人形象设计工作室 否

7月10日 隆昌市

隆昌尊尚柏丽健康咨询服务部 否

钟晓琴美容美体养生馆 否

隆昌铭颜美容院 否

隆昌市普润镇敏敏美发店 否

隆昌如家快捷宾馆 否

7月 11日
资中县 资中县金园轩商务宾馆 是

东兴区 内江艾尚酒店 是

7月12日
威远县 威远县晓燕浴足店 是

市中区 内江市圣尔时尚酒店有限公司 是